
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.12.2013г.                                    г.  Аксай                                       № 1100 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения 

от 01.10.2013г. № 919 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Аксайского городского 

поселения «Развитие культуры» 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 07.11.2013г. № 1021 «О порядке применения бюджетной 

классификации бюджета Аксайского городского поселения на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов» , - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 01.10.2013г. № 919 «Об утверждении 

муниципальной  программы Аксайского городского поселения «Развитие 

культуры», изложив приложение № 3 к муниципальной программе в новой 

редакции (согласно приложению). 

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

Глава Аксайского городского поселения  А.В.Головин 

 

 

Постановление вносит 

Общий отдел     



Таблица № 3  

                                                                                                                                                              к муниципальной программе 

Аксайского городского 

поселения 

«Развитие культуры» 

 

РАСХОДЫ  

бюджета Аксайского городского поселения на реализацию муниципальной программы 

Аксайского городского поселения  «Развитие культуры» 

 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной     

программы, 

основного 

мероприятия,  

мероприятия 

муниципальной 

программы 

Ответственный   

исполнитель,    

соисполнители,   

 участники 

Код бюджетной    

   классификации    

 

Расходы  (тыс. руб.), годы 

ПБС РзП

р 

ЦС

Р 

ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 20

20 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



  Всего, в том 

числе 

95

1 

08

00 

020

000

0 

- 32850,

9 

31030,

5 

30847,

9 

0 0 0 0 

Муниципальн

ая программа 

Аксайского 

городского 

поселения 

«Развитие 

культуры» 

 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

95

1 

08

01 

020

000

0 

- 32850,9 31030,5 30847,9 0 0 0 0 

Подпрограм

ма 1.  

«Охрана 

объектов 

исторического и 

культурного 

наследия» 

Ответственный  

исполнитель: 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения  

95

1 

 

08

04 

021

000

0 

- 1000,0 500,0 500,0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

1.1. 

Обеспечение 

сохранения 

объектов 

исторического и 

культурного 

наследия  

Аксайского 

городского 

поселения  

Исполнитель: 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

95

1 

08

04 

021

243

3 

240 1000,0 500,0 500,0 0 0 0 0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  Всего, в том 

числе 

95

1 

08

00 

020

000

0 

- 32850,

9 

31030,

5 

30847,

9 

0 0 0 0 

Подпрограм

ма 2. 

«Организация 

культурного 

досуга» 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

 

95

1 

08

01 

022

000

0 

-- 31850,9 30530,5 30347,9 0 0 0 0 

Участники: 

 учреждения 

культуры 

95

1 

08

01 

022

000

0 

-- 31850,9 30530,5 30347,9 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

2.1. 

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений 

Аксайского 

городского 

поселения, 

расходы на 

капитальные 

Участники: 

МБУК АГП «ДК 

«Молодежный» 

МБУК АГП «ГБ 

им. А.С. 

Пушкина» 

95

1 

08

01 

022

005

9 

610 25150,9 27930,5 29147,9 0 0 0 0 

95

1 

08

01 

022

242

5 

610 2000,0 1100,0 1200,0 0 0 0 0 

95

1 

08

01 

022

243

4 

610 4700,0 1500,0 0,0 0 0 0 0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  Всего, в том 

числе 

95

1 

08

00 

020

000

0 

- 32850,

9 

31030,

5 

30847,

9 

0 0 0 0 

ремонты 

муниципальных 

учреждений, 

мероприятия на 

проведение 

общегородских 

праздничных  

мероприятий 

 


